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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01801018A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2020
3. Emri i Subjektit GoGi Kids Education
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Artan Lenja", Godina Nr.33, 
Njesia Bashkiake nr. 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Edukimin, rritjen dhe formimin social, kulturor te femijeve 

te grupmoshave te ndryshme permes aktiviteteve edukative, 
artistike, sportive, ne baze te programeve te cerdhes, kopshtit 
dhe parashkollorit, ne perputhje me standartet e percaktuara 
nga Ministrite/ Intitucionet e linjes, duke synuar njohjen dhe 
respektimin e Konventes se te Drejtave te Femijeve dhe 
akteve te tjera kombetare e nderkombetare ne lidhje me 
to;Realizimin e aktiviteve pas shkolle/ after school per 
femije te grupmoshave te ndryshme, te cilat perfshijne 
mbikqyrjen dhe dhenien e suportit edukimin e tyre dhe 
permbushjen e detyrave te cilat lidhen me edukimin dhe 
instruksionet e marra ne shkolle, si edhe aktivitete kulturore, 
artistike, sportive dhe veprimtari te tjera 
argetuese;Realizimin e kurseve te cilat pershijne formimin 
dhe/ ose zhvillimin e talenteve te reja ne fushen e muzikes, 
piktures, sportit, gjuheve te huaja etj.permes klasave te 
dedikuara;Organizimin e kampeve verore, ose aktiviteteve te 
ndryshme stinore, qe perfshijne femije te grupmoshave te 
ndryshme dhe nderlidhin veprimatrite edukuese me ato 
argetuese e sportive;Integrimin e kategorive te femijeve me 
aftesi ndryshe, me bashkemoshataret e tyre, duke i 
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mundesuar te kene nje trajtim te vecante me qellim 
perfshirjen ne grup dhe zhvillimin e formimit te tyre social -
kulturor. Gjithashtu GKE synon te realizoje edhe aktivitete te 
tjera ne sherbim te komunitetit per grup mosha te ndryshme, 
si dhe te perfshihet ne programe te organizatave vendase 
dhe/ose nderkombetare per te zgjeruar fushen e veprimtarise 
dhe realizuar aktivitete me natyre humanitare dhe te 
nderlidhura me femijet, te drejtat e tyre dhe sigurimin e nje 
mjedisi qe te suportoje dhe beje pjese kategori te ndryshme 
te femijeve me nevoja te ndryshme;Krijimin e kurseve apo 
shkollave profesionale dhe specializime te caktuara per 
rritjen dhe edukimin e femijeve te grupmoshave te ndryshme 
dhe atyre me nevoja te vecanta, me qellimin per te kontribuar 
ne formimin e profesionisteve (babysitter, edukatore per 
parashkollore, etj.)qe te mund te ofrojne nje kujdes te 
specializuar dhe cilesor ne kete fushe. Te beje te mundur 
realizimin e studimeve, kerkimeve, si dhe te organizoje 
konferenca, seminare e takime ne lidhje me fushen e 
veprimtarise se saj; Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, perfshire edhe huamarrje/ huadhenie, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Flonja Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlonjaMersini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GKE
E-Mail: flonja.mersini@hotmail.com  
Telefon: 069388221  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-514724-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583744-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenja", Godina Nr.33, Njesia Bashkiake nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenja", Godina Nr.33, Njesia Bashkiake nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC52228-720A-44AA-8BD6-1DACD7D2C6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA471F8E-D146-4786-A9A5-A0D15A028DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4BC2EF-03D9-4C62-AF16-A91783D191F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D53F6-156D-48CB-A7B4-09C722127EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2028047C-9ABE-4CD1-9828-6501B45E2D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2028047C-9ABE-4CD1-9828-6501B45E2D19

